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Kontaktuppgifter till byalagen i Marks kommun 

Byalag Kontaktperson E-postadress 

Aktiva Örbybor Johannes Andrén johannesandren@gmail.com 

Björketorps-
Bygdegårdsförening-Byalag 

Michaela Fallqvist m.fallqvist85@gmail.com  

Rydals Byalag Rikhard Pernklint Hej@rydalsbyalag.se  

Fotskäl Byalag Eva Apelvi apelvi@hotmail.se 

Fritsla Byalag Lisette Björnram lisettebjornram@gmail.com 

Gullberg Byalag Thomas Gunnarsson gunnarsson.th@gmail.com  

Hajom Byalag Hans Nilsson Byalaget@hajom.se 

Horredsbygdens Byalag Eva Andree info@hbygden.se  

Hyssna Byalag Andreas Karltorp  andreas.karltorp@gmail.com  

Skephult Byalag Martin Kettisen byalaget@skephult.se   

Sätila Byalag Lena Vennström lena.vennstrom@gmail.com 

Torestorps Framtid Nina Karlsson Nina@rondellenmaskin.se  

Tostared Byalag Acke Wåhlander ackewahlander@hotmail.com 

Ubbhult Byalag 
Svante Axelsson och Markus 
Otterloo 

svante.kullen3@gmail.com  
markus@otterloo.se 

Älekulla Byalag Axel Börjesson axel@industrireparationer.se  

Öxabäck Bygdelag Torgny Svedberg Torgny@mittiskogen.com  

 
 
Vid behov om uppdatering av kontaktuppgifterna, kontakta 
naringslivskontoret@mark.se  
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